
  Zarządzenie  Nr 32/07 
          BURMISTRZA MYSZYŃCA 

z dnia 01 czerwca 2007 roku 
 

zmieniające uchwałę budżetową na 2007 rok. 
          Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 i 9 lit. d i e ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym /jednolity tekst z 2001 Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./ oraz art. 
165,166, 168, 184 ustawy  z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych / Dz. U. z 2005r 
Nr 249  poz. 2104/ i § 11 Uchwały Nr II/14/06 Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 
20.12.2006r. Burmistrz Myszyńca zarządza, co następuje:   
 

§ 1.  
W budżecie Gminy na 2007 rok wprowadza się następujące zmiany: 
- zwiększa się dochody o 45.000 zł 
- zwiększa się wydatki o 45.000 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia 
 

§ 2. 
Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu Gminy na 2007 rok pomiędzy paragrafami na 
kwotę 2.384 zł. 

 
§ 3. 

Dokonuje się zmian w układzie wykonawczym budżetu Gminy na 2007 rok zgodnie z 
załącznikiem Nr 2-4 
 

§ 4. 
Budżet Gminy po wprowadzeniu zmian wynikających z § 1 zarządzenia stanowi kwoty: 
 dochody   23.828.621 zł  
            wydatki   23.989.325 zł. 
w tym plan finansowy dochodów i wydatków związanych z realizacją  zadań z zakresu 
administracji rządowej zleconych gminie ustawami wynosi 4.747.206 zł.  
 

§ 5. 
Wydatki inwestycyjne wynoszą 5.225.012 zł. 

 
§ 6. 

Wprowadza się zmiany w planie wydatków zadań realizowanych ze środków z tytułu 
wydawanych zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych zgodnie z załącznikiem 1b. 
 

§ 7. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Myszyńca. 
 

§ 8. 
1. Traci moc zarządzenie Nr 30/2007 Burmistrza Myszyńca z dnia 29 maja 2007 roku 

zmieniające uchwałę budżetową na 2007 rok.  
2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2007. 
3. Burmistrz niezwłocznie ogłosi niniejsze zarządzenie w trybie przewidzianym dla aktów 

prawa miejscowego. 
                                                                                                                                                      
Burmistrz Myszyńca 

 
                 mgr inż. Bogdan Glinka 

 



                                                                            
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 32/07  

Burmistrza Myszyńca z dnia 01 czerwca 2007 
zmieniającego uchwałę budżetową na 2007 rok 

 
ZESTAWIENIE  ZMIAN  W  BUDŻECIE  GMINY  NA  2007 ROK 

 
Dz. Rozdz. § T r e ś ć Zwiększenia Zmniejszenia 

   D O C H O D Y 45.000  
852   POMOC SPOŁECZNA 45.000  
 85295  Pozostała działalność 45.000  

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 

45.000  

   W Y D A T K I 47.384 2.384 
851   OCHRONA ZDROWIA 1.520 1.520 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1.520 1.520 
  3040 Nagrody o charakterze szczególnym 

niezaliczane do wynagrodzeń 
 1.520 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz, opinii 

1.520  

852   POMOC SPOŁECZNA 45.864 864 
 85203  Ośrodki wsparcia 270 270 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  270 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 270  

 85212  Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego  

263 263 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  263 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

263  

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 331 331 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  331 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

331  

 85295  Pozostała działalność 45.000  
  3110 Świadczenia społeczne 39.000  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.600  

  4300 Zakup usług pozostałych 400  
                    Burmistrz Myszyńca 

mgr inż. Bogdan Glinka 

 



                                                                            
Załącznik Nr 1b do Zarządzenia Nr 32/07  

Burmistrza Myszyńca z dnia 01 czerwca 2007 
zmieniającego uchwałę budżetową na 2007 rok 

  
 
 
 

ZESTAWIENIE ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW NA 2007 ROK 
Z ZAKRESU ZADAŃ REALIZOWANYCH ZE ŚRODKÓW Z TYTUŁU 

WYDAWANYCH ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW 
ALKOHOLOWYCH  

 
 

 
Dz. Rozdz. § T r e ś ć Zwiększenia Zmniejszenia 

   W Y D A T K I 1.520 1.520 
851   OCHRONA ZDROWIA 1.520 1.520 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1.520 1.520 
  3040 Nagrody o charakterze szczególnym 

niezaliczane do wynagrodzeń 
 1.520 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz, opinii 

1.520  

       

 

        Burmistrz Myszyńca 

 
mgr inż. Bogdan Glinka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
                                         

Załącznik Nr 1a do Zarządzenia Nr 32/07  
Burmistrza Myszyńca z dnia 01 czerwca 2007 

zmieniającego uchwałę budżetową na 2007 rok 
  
 
 
 

ZESTAWIENIE  ZMIAN W WYDATKACH ZWIĄZANYCH Z 
REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

ZLECONYCH GMINIE USTAWMI W 2007 ROKU 
 
 

 
Dz. Rozdz. § T r e ś ć Zwiększenia Zmniejszenia 

   W Y D A T K I 533 533 
852   POMOC SPOŁECZNA 533 533 

 85203  Ośrodki wsparcia 270 270 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  270 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 270  

 85212  Świadczenia rodzinne, zaliczka 
alimentacyjna oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego  

263 263 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  263 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

263  

       

 

        Burmistrz Myszyńca 

 
mgr inż. Bogdan Glinka 

 

 

 

 

 

 

 



 
Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 32/07  

Burmistrza Myszyńca z dnia 01 czerwca 2007 
zmieniającego uchwałę budżetową na 2007 rok 

 

ZMIANY  W  PLANIE  DOCHODÓW  NA  2007  ROK 
URZĘDU MIEJSKIEGO W MYSZYŃCU 

 
Dz. Rozdz. § T r e ś ć Zwiększenia Zmniejszenia 

   D O C H O D Y 45.000  
852   POMOC SPOŁECZNA 45.000  
 85295  Pozostała działalność 45.000  

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 

45.000  

 

 

 

        Burmistrz Myszyńca 

 
mgr inż. Bogdan Glinka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 32/07  
Burmistrza Myszyńca z dnia 01 czerwca 2007 

zmieniającego uchwałę budżetową na 2007 rok 
 

ZMIANY  W  PLANIE  WYDATKÓW  NA  2007  ROK 
OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W MYSZYŃCU 

 
Dz. Rozdz. § T r e ś ć Zwiększenia Zmniejszenia 

   W Y D A T K I 47.114 2.114 
851   OCHRONA ZDROWIA 1.520 1.520 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1.520 1.520 
  3040 Nagrody o charakterze szczególnym 

niezaliczane do wynagrodzeń 
 1.520 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz, opinii 

1.520  

852   POMOC SPOŁECZNA 45.594 594 
 85212  Świadczenia rodzinne, zaliczka 

alimentacyjna oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego  

263 263 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  263 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

263  

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 331 331 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  331 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

331  

 85295  Pozostała działalność 45.000  
  3110 Świadczenia społeczne 39.000  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.600  

  4300 Zakup usług pozostałych 400  
   

 

        Burmistrz Myszyńca 

 
mgr inż. Bogdan Glinka 

 
 
 
 
 
 

 



 
Załącznik Nr 2a do Zarządzenia Nr 32/07  

Burmistrza Myszyńca z dnia 01 czerwca 2007 
zmieniającego uchwałę budżetową na 2007 rok 

 

ZMIANY  W  PLANIE  WYDATKÓW  NA  2007  ROK 
OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W MYSZYŃCU-zadania zlecone 

 
 

Dz. Rozdz. § T r e ś ć Zwiększenia Zmniejszenia 

   W Y D A T K I 263 263 
852   POMOC SPOŁECZNA 263 263 

 85212  Świadczenia rodzinne, zaliczka 
alimentacyjna oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego  

263 263 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  263 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

263  

 
 
 
 
 

        Burmistrz Myszyńca 

 
mgr inż. Bogdan Glinka 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 32/07  

Burmistrza Myszyńca z dnia 01 czerwca 2007 
zmieniającego uchwałę budżetową na 2007 rok 

 

ZMIANY  W  PLANIE  WYDATKÓW  NA  2007  ROK 
ŚRODOWISKOWEGO DOMU SAMOPOMOCY SPOŁECZNEJ W MYSZYŃCU 

 
 
 

Dz. Rozdz. § T r e ś ć Zwiększenia Zmniejszenia 

   W Y D A T K I 270 270 
852   POMOC SPOŁECZNA 270 270 

 85203  Ośrodki wsparcia 270 270 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  270 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 270  

       

 

        Burmistrz Myszyńca 

 
mgr inż. Bogdan Glinka 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
Załącznik Nr 3a do Zarządzenia Nr 32/07  

Burmistrza Myszyńca z dnia 01 czerwca 2007 
zmieniającego uchwałę budżetową na 2007 rok 

 
 
 

ZMIANY  W  PLANIE  WYDATKÓW  NA  2007  ROK 
ŚRODOWISKOWEGO DOMU SAMOPOMOCY SPOŁECZNEJ W MYSZYŃCU 

-zadania zlecone 
 
 
 

Dz. Rozdz. § T r e ś ć Zwiększenia Zmniejszenia 

   W Y D A T K I 270 270 
852   POMOC SPOŁECZNA 270 270 

 85203  Ośrodki wsparcia 270 270 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  270 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 270  

       

 

        Burmistrz Myszyńca 

 
mgr inż. Bogdan Glinka 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 

 


